
 

 

UCHWAŁA NR  LXXXV/602/24 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXII/585/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXII/585/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 r. sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w załączniku „Wykaz planowanych rezerw 

budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w załączniku „Wykaz planowanych dotacji 

z budżetu Gminy Ozorków dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 

2024 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w załączniku „Wykaz zadań   majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały; 

6) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w załączniku „Plan dochodów i wydatków 

wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Ozorków prowadzących działalność na 

podstawie ustawy o prawo oświatowe na 2024 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 3 573 224,25 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 562 327,75 zł, przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 10 896,50 zł oraz kredytów 

długoterminowych w kwocie  1 000 000,00 zł; 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13.Ustala się plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony 

środowiska i wydatków nimi finansowanych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8785



1) dochody - 14 800,00 zł; 

2) wydatki - 14 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały", zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

9) dokonuje się zmian w prognozie planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8785



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LXXXV/602/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 132 025,00 0,00 5 872,00 137 897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 025,00 0,00 5 872,00 92 897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
87 025,00 0,00 5 872,00 92 897,00 

758   Różne rozliczenia 8 593 948,23 0,00 1 505 155,00 10 099 103,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 993 286,00 0,00 1 084 026,00 8 077 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 993 286,00 0,00 1 084 026,00 8 077 312,00 

 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 421 129,00 421 129,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 421 129,00 421 129,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8785



852   Pomoc społeczna 646 973,00 -1 125,00 58 442,00 704 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
19 470,00 0,00 6 438,00 25 908,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
19 470,00 0,00 6 438,00 25 908,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 236 471,00 0,00 27 529,00 264 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
236 471,00 0,00 27 529,00 264 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 226 596,00 0,00 24 475,00 251 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
226 596,00 0,00 24 475,00 251 071,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 768,00 -1 125,00 0,00 41 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
42 768,00 -1 125,00 0,00 41 643,00 

855   Rodzina 2 631 076,00 -5 478,00 34 240,00 2 659 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 555 497,00 0,00 34 240,00 2 589 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8785



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 540 497,00 0,00 34 240,00 2 574 737,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 196,00 -5,00 0,00 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
196,00 -5,00 0,00 191,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
75 383,00 -5 473,00 0,00 69 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
75 383,00 -5 473,00 0,00 69 910,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 865 300,00 -50,00 50,00 2 865 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 450,00 0,00 50,00 310 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00 100,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 50,00 -50,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 50,00 -50,00 0,00 0,00 

bieżące razem

: 35 107 226,23 -6 653,00 1 603 759,00 36 704 332,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8785



majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 30 627,46 30 627,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 30 627,46 30 627,46 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 30 627,46 30 627,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 30 627,46 30 627,46 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 30 627,46 30 627,46 

majątkowe razem

: 13 661 814,60 0,00 30 627,46 13 692 442,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
72 824,00 0,00 30 627,46 103 451,46 

Ogółem: 48 769 040,83 -6 653,00 1 634 386,46 50 396 774,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
72 824,00 0,00 30 627,46 103 451,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8785



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXXXV/602/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 842 688,85 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 432 688,85 10 432 688,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 300,00 155 800,00 155 800,00 0,00 155 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 009 988,85 565 800,00 565 800,00 0,00 565 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 444 188,85 10 444 188,85 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 701 688,85 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 432 688,85 10 432 688,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 863 188,85 419 000,00 419 000,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 444 188,85 10 444 188,85 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 902 806,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 806,80 902 806,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 914 306,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 306,80 914 306,80 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 800,00 146 800,00 146 800,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 800,00 146 800,00 146 800,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8785



700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 750,00 259 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 296 000,00 260 000,00 260 000,00 750,00 259 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 750,00 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 000,00 180 000,00 180 000,00 750,00 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 713 852,04 8 713 852,04 8 323 852,04 6 184 901,00 2 138 951,04 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 328,46 173 328,46 173 328,46 5 294,45 168 034,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 887 180,50 8 887 180,50 8 497 180,50 6 190 195,45 2 306 985,05 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 87 025,00 87 025,00 87 025,00 86 714,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 872,00 5 872,00 5 872,00 5 294,45 577,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 897,00 92 897,00 92 897,00 92 008,45 888,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 68 320,00 68 320,00 68 320,00 68 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 408,00 4 408,00 4 408,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 728,00 72 728,00 72 728,00 72 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12 750,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 778,45 778,45 778,45 778,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 528,45 13 528,45 13 528,45 13 528,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 769,00 1 769,00 1 769,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 877,00 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577,55 577,55 577,55 0,00 577,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888,55 888,55 888,55 0,00 888,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 8 050 777,04 8 050 777,04 8 030 777,04 6 098 187,00 1 932 590,04 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 456,46 167 456,46 167 456,46 0,00 167 456,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 218 233,50 8 218 233,50 8 198 233,50 6 098 187,00 2 100 046,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 273 913,00 273 913,00 273 913,00 0,00 273 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 456,46 47 456,46 47 456,46 0,00 47 456,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 369,46 321 369,46 321 369,46 0,00 321 369,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 845 686,68 845 686,68 845 686,68 0,00 845 686,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 965 686,68 965 686,68 965 686,68 0,00 965 686,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8785



 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 804 874,00 13 723 874,00 13 287 993,00 10 539 394,38 2 748 598,62 0,00 435 881,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 165 026,00 1 084 026,00 1 084 026,00 1 084 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 969 900,00 14 807 900,00 14 372 019,00 11 623 420,38 2 748 598,62 0,00 435 881,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 046 132,60 8 976 132,60 8 662 132,60 7 671 854,38 990 278,22 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 139 111,00 1 058 111,00 1 058 111,00 1 058 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 185 243,60 10 034 243,60 9 720 243,60 8 729 965,38 990 278,22 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 122 258,00 1 122 258,00 1 122 258,00 1 122 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 793,86 151 793,86 151 793,86 151 793,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 274 051,86 1 274 051,86 1 274 051,86 1 274 051,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 154 751,00 154 751,00 154 751,00 154 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 673,77 21 673,77 21 673,77 21 673,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 424,77 176 424,77 176 424,77 176 424,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 242 609,00 4 242 609,00 4 242 609,00 4 242 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 884 643,37 884 643,37 884 643,37 884 643,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 127 252,37 5 127 252,37 5 127 252,37 5 127 252,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 683 975,40 1 672 975,40 1 644 225,40 818 240,00 825 985,40 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 915,00 25 915,00 25 915,00 25 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 709 890,40 1 698 890,40 1 670 140,40 844 155,00 825 985,40 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 118 750,00 118 750,00 118 750,00 118 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 706,79 3 706,79 3 706,79 3 706,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 456,79 122 456,79 122 456,79 122 456,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 16 975,00 16 975,00 16 975,00 16 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 531,09 531,09 531,09 531,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 506,09 17 506,09 17 506,09 17 506,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 411 925,00 411 925,00 411 925,00 411 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 677,12 21 677,12 21 677,12 21 677,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 433 602,12 433 602,12 433 602,12 433 602,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 194 186,00 2 194 186,00 1 595 507,00 1 031 617,00 563 890,00 0,00 598 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 442,00 58 442,00 6 438,00 0,00 6 438,00 0,00 52 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 251 503,00 2 251 503,00 1 601 945,00 1 031 617,00 570 328,00 0,00 649 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 19 470,00 19 470,00 19 470,00 0,00 19 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 438,00 6 438,00 6 438,00 0,00 6 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 908,00 25 908,00 25 908,00 0,00 25 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 19 470,00 19 470,00 19 470,00 0,00 19 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 438,00 6 438,00 6 438,00 0,00 6 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8785



po zmianach 25 908,00 25 908,00 25 908,00 0,00 25 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 272 859,00 272 859,00 388,00 0,00 388,00 0,00 272 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 529,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 388,00 300 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 272 471,00 272 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 529,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 227 867,00 227 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 475,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 342,00 252 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 226 596,00 226 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 475,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 071,00 251 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 69 228,00 69 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 103,00 68 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 69 068,00 69 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 943,00 67 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 760 335,00 2 760 335,00 566 362,60 448 391,50 117 971,10 0,00 2 193 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 478,00 -5 478,00 -5 478,00 -5,00 -5 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 240,00 34 240,00 34 240,00 33 560,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 789 097,00 2 789 097,00 595 124,60 481 946,50 113 178,10 0,00 2 193 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 650 916,00 2 650 916,00 456 943,60 434 755,50 22 188,10 0,00 2 193 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 240,00 34 240,00 34 240,00 33 560,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 685 156,00 2 685 156,00 491 183,60 468 315,50 22 868,10 0,00 2 193 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 311 719,20 311 719,20 311 719,20 311 719,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 560,00 33 560,00 33 560,00 33 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 345 279,20 345 279,20 345 279,20 345 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 272,00 11 272,00 11 272,00 0,00 11 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 952,00 11 952,00 11 952,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 166,20 166,20 166,20 166,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,30 -4,30 -4,30 -4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161,90 161,90 161,90 161,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 29,80 29,80 29,80 29,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,70 -0,70 -0,70 -0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29,10 29,10 29,10 29,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8785



 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 75 383,00 75 383,00 75 383,00 0,00 75 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 473,00 -5 473,00 -5 473,00 0,00 -5 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 910,00 69 910,00 69 910,00 0,00 69 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 75 383,00 75 383,00 75 383,00 0,00 75 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 473,00 -5 473,00 -5 473,00 0,00 -5 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 910,00 69 910,00 69 910,00 0,00 69 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 342 265,08 37 360 891,23 32 272 584,64 18 685 611,25 13 586 973,39 1 274 654,19 3 652 652,40 0,00 0,00 161 000,00 14 981 373,85 14 981 373,85 182 385,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 603,00 -6 603,00 -5 478,00 -5,00 -5 473,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 634 336,46 1 505 836,46 1 453 832,46 1 122 880,45 330 952,01 0,00 52 004,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 969 998,54 38 860 124,69 33 720 939,10 19 808 486,70 13 912 452,40 1 274 654,19 3 703 531,40 0,00 0,00 161 000,00 15 109 873,85 15 109 873,85 182 385,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8785



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LXXXV/602/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdz.  Treść Kwota rezerwy 
Zmiana  

(+/-) 
Po zmianie 

A Rezerwa ogólna         287 000,00     287 000,00 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 287 000,00  287 000,00 

   - rezerwa ogólna 287 000,00  287 000,00 

Razem rezerwa ogólna 287 000,00  287 000,00 

B Rezerwy celowe 212 000,00 - 109 500,00 102 500,00 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 212 000,00 - 109 500,00 102 500,00 

  
 - rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 

zarządzania kryzysowego 
100 000,00  100 000,00 

  

 - zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt 

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

oraz sportu, działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym, działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

112 000,00 - 109 500,00 2 500,00 

Razem rezerwy celowe 212 000,00 - 109 500,00 102 500,00 

OGÓŁEM REZERWY 499 000,00 - 109 500,00 389 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8785



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  LXXXV/602/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW 

NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdz.  Treść Kwota dotacji 
Zmiana           

(+,-_) 

Kwota 

dotacji po 

zmianach 

Dotacje na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego 20 154,19  20 154,19 

851 85195 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
20 154,19  20 154,19 

Dotacje podmiotowe 1 145 000,00  1 145 000,00 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
860 000,00  860 000,00 

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
285 000,00  285 000,00 

Dotacje celowe  109 500,00 109 500,00 

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 3 000,00 3 000,00 

900 90095 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
 2 500,00 2 500,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 86 000,00 86 000,00 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 8 000,00 8 000,00 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
 5 000,00 5 000,00 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 5 000,00 5 000,00 

Razem dotacje 1 165 154,19 109 500,00 1 274 654,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8785



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  LXXXV/602/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 300,00 0,00 40 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 300,00 0,00 40 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 300,00 0,00 40 300,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Maszkowicach i przeniesienie własności na rzecz 
Gminy Ozorków 

14 500,00 0,00 14 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Helenowie i przeniesienie własności na rzecz Gminy 

Ozorków 
17 500,00 0,00 17 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 
wodociągowej w Sokolnikach - Lesie i przeniesienie własności na rzecz 

Gminy Ozorków 
8 300,00 0,00 8 300,00 

600   Transport i łączność 10 432 688,85 11 500,00 10 444 188,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 432 688,85 11 500,00 10 444 188,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 806,80 11 500,00 914 306,80 

   60016 - Budowa drogi gminnej na dzialce nr 80 w miejscowości Ostrów 0,00 10 000,00 10 000,00 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 653 806,80 0,00 653 806,80 

   
60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 
Ozorków 100 000,00 0,00 100 000,00 

   60016 - Modernizacja dróg Gminy Ozorków 75 000,00 0,00 75 000,00 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 35 000,00 1 500,00 36 500,00 

   
60016 - Modernizacja przepustu w drodze gminnej nr 120111E w 
Katarzynowie ze wzmocnieniem pobocza 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 529 882,05 0,00 9 529 882,05 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 7 569 882,05 0,00 7 569 882,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8785



   60016 - Modernizacja dróg Gminy Ozorków 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 36 000,00 36 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 36 000,00 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00 

   
70095 - Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 257 w miejscowości 
Katarzynów 0,00 25 000,00 25 000,00 

   70095 - Uzbrojenie działki nr ewid.421/1 w Cedrowicach 0,00 11 000,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   75412 - Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Czerchów 70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 81 000,00 81 000,00 162 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 81 000,00 151 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 81 000,00 151 000,00 

   
80101 - Modernizacja holu w Szkole Podstawowej im. 17 
Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 0,00 23 000,00 23 000,00 

   
80101 - Modernizacja podłogi w Szkole Podstawowej im. 17 

Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
80101 - Modernizacja pokrycia dachowego na dachu sali gimnastycznej 

Szkoły Podstawowej im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 0,00 58 000,00 58 000,00 

   
80101 - Modernizacja pomieszczeń lekcyjnych w Szkole Podstawowej 
im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 15 000,00 0,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  11 000,00 0,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
80104 - Modernizacja pomieszczenia lekcyjnego i schodów wejściowych 

w Gminnym Przedszkolu w Leśmierzu 11 000,00 0,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 775 000,00 0,00 2 775 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 475 000,00 0,00 2 475 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 891,45 0,00 291 891,45 

   90001 - Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Leśmierz 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 191 891,45 0,00 191 891,45 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8785



   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Czerchów 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ozorków 300 000,00 0,00 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi 

przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez odtworzenie kompozycji parku z 
końca XIX wieku 

450 000,00 0,00 450 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

950 000,00 0,00 950 000,00 

   92120 - Konserwacja dachu zabytkowego kościoła w Modlnej 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
92120 - Prace konserwatorskie elewacji zabytkowego kościoła pw. 
Opieki Św. Józefa w Leśmierzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
92120 - Renowacja i konserwacja pokrycia dachowego zabytkowego 

kościoła parafialnego pw. św. Wawrzyńca w Solcy Wielkiej 250 000,00 0,00 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 182 385,00 0,00 182 385,00 

 92695  Pozostała działalność 182 385,00 0,00 182 385,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 824,00 0,00 72 824,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Sokolniki - 

Las 72 824,00 0,00 72 824,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 561,00 0,00 109 561,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Sokolniki - 
Las 109 561,00 0,00 109 561,00 

Razem: 14 981 373,85 128 500,00 15 109 873,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8785



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  LXXXV/602/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY OZORKÓW PROWADZACYCH 

DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OŚWIATOWE NA 2024 R. 

Dział 
Rozdz

.  
§ Treść Dochody 

Zmiana  
(+,-) 

Dochody po 

zmianie 
Wydatki Zmiana  

(+,-) 
Wydatki po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 586 826,82 4 970,12 591 796,94 586 826,82 4 970,12 591 796,94 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 127 736,82  127 736,82 127 736,82  127 736,82 

 80101  Szkoły podstawowe 16 270,82   16 270,82 16 270,82   16 270,82 

  0970 Wpływy z rożnych dochodów 16 270,82   16 270,82    

  4300 Zakup usług pozostałych    16 270,82   16 270,82 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 111 466,00  111 466,00 111 466,00  111 466,00 

  0830 Wpływy z usług 111 066,00  111 066,00    

  0920 Pozostałe odsetki 400,00  400,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    400,00  400,00 

  4220 Zakup środków żywności    111 066,00  111 066,00 

Szkoła Podstawowa im. 17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 161 000,00 27,00 161 027,00 161 000,00  27,00 161 027,00 

 80101  Szkoły podstawowe  27,00 27,00  27,00 27,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  27,00 27,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia     27,00 27,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 161 000,00  161 000,00 161 000,00  161 000,00 

  0830 Wpływy z usług 160 500,00  160 500,00    

  0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00    

  4220 Zakup środków żywności    160 500,00  160 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    500,00  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8785



Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 198 790,00  198 790,00 198 790,00  198 790,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300,00  300,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  300,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 198 490,00  198 490,00    

  0830 Wpływy z usług 197 790,00  197 790,00    

  0920 Pozostałe odsetki 700,00  700,00    

 
80101 
 

 Szkoły podstawowe    300,00 
 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    300,00  300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne    198 490,00  198 490,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    700,00  700,00 

  4220 Zakup środków żywności    197 790,00  197 790,00 

Gminne Przedszkole w Leśmierzu 99 300,00 4 943,12  104 243,12 99 300,00 4 943,12 104 243,12 

 80104  Przedszkola  4 943,12 4 943,12  4 943,12 4 943,12 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  4 943,12 4 943,12    

  4270 Zakup usług remontowych     4 943,12 4 943,12 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 99 300,00  99 300,00 99 300,00  99 300,00 

 
 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
14 000,00  14 000,00  

  

 

 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
85 000,00  85 000,00  

  

  0920 Pozostałe odsetki 300,00  300,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    11 300,00  11 300,00 

  4220 Zakup środków żywności    85 000,00  85 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    2 000,00  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    1 000,00  1 000,00 

Ogółem 586 826,82 4 970,12 591 796,94 586 826,82 4 970,12 591 796,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8785



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  LXXXV/602/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2024 ROK 

Dochody 

Dział Rozdz. Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 800,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
14 800,00 

  wpływy z różnych opłat          10 000,00  

  
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych osób 

fizycznych  
4 800,00 

Ogółem 14 800,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 800,00 

Wydatki bieżące 14 800,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 800,00 

  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód – eksploatacja, utrzymanie 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy oraz kanalizacji sanitarnych 
9 800,00 

 90095 Pozostała działalność          5 000,00   

  
Przedsięwzięcia związane z monitoringiem środowiska – wykonanie 

badań i prac analitycznych dla potrzeb monitoringu gleb 
           5 000,00   

Ogółem 14 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8785



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr  LXXXV/602/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK 

Dział Rozdz.  § Treść 
Kwota  

przed zmianą 
Zmiana (+,-) 

Kwota po 

zmianach 
855   Rodzina  73 600,00 11 200,00 84 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
73 600,00 11 200,00 84 800,00 

  0980 
 - wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego  
73 600,00 11 200,00 84 800,00 

Ogółem 73 600,00 11 200,00 84 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8785


		2024-10-30T13:22:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




